DATUM

17.6.-9.7.

24.6.-30.9.

14.7.

17.7.

17.7.-8. 8.

24.7.

24.7.

28.7.

30. 7.

4.7.

11.7.

18.7.

25.7.

24.7.

25.7.

28.7.

4.8.

6. 8.

8.8.

11.8.

18. 8.

22. 8.

DEN

stfeda

sobota

sobota

sobota
stfeda

patek

nedéle
nedéle
nedéle

nedéle

sobota
nedéle
stfeda
stfeda

patek
nedéle
streda
stfeda

nedéle

CAS
9.00-12.00
14.00-17.00

9.00-12.00
14.00-17.00

10.00

8.00-12.00

9.00-12.00
14.00-17.00

10.00

12.00
10.00

16.00

12.00-18.00
12.00-18.00
12.00-18.00

12.00-18.00

21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
21.00
20.30

20.30

NAZEV AKCE

Palickovana krajka a hedvabi
Vystava vy Vanzurové

Chocen - Potencial urbanistického rozvoje mésta

Vystava architektury a urbanismu

O krasné kukufici Ona Ta
Muzikoterapeuticka pohadka

Chocenské trhy

Vystava obrazu a fotografii:

Nada Cermanova, Jindfich Smégr, Jii Jare$
Wake The River vol. 5

Wakeboard, wakeskate, SUP paddleboard,
vecerni party

Underground live

Alternativni multizanrovy festival

Vilda a Pidipiskové
Prazdninoveé pfedcitani

Sraz choceiiskych motorkari

PRAZDNINOVA PUJCOVNA LODEK

PROZIJ CHOCEN, PROPADLUJ PELINY
Rezervace nutna!
V Informacnim centru mésta Chocen vzdy
do 12.00 hod pfedchazejiciho patku.
CHOCENSKE LETNi KINO 2021
Babovky
Tichy spoleénik
Mstitel
Matky
Gump - pes, ktery naudil lidi zit
Vysehrad: Seryjal
Gump - pes, ktery naudil lidi zit
Matky

Gump - pes, ktery naucil lidi zit

MiSTO KONANI

Orlické muzeum

Orlické muzeum
Méstska knihovna
nabrezi za radnici

Orlické muzeum

Ostrov za Kinem M3j

Ostrov za Kinem M3j
Méstska knihovna

Cafe 59

lodénice Peliny
lodénice Peliny
lodénice Peliny

lodénice Peliny

volejbalové kurty



DATUM

1. 7.

2.7.

3.7.

4.7.

8.7.

9.7.

10.7.

11.7.

11.7.

15.7.

15.7.

18.7.

19.7.

22.7.

22.7.

23.7.

25.7.

25.7.

26.7.

29.7.

29.7.

1. 7.

1.8.

DEN

Ctvrtek
patek
sobota
nedéle
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle
nedéle
Ctvrtek
Ctvrtek
nedéle
pondéli
Ctvrtek
Ctvrtek
patek
nedéle
nedéle
pondéli
Ctvrtek
Ctvrtek
sobota

nedéle

v

CAS
20:00

19:00

18:30

15:30

18:30

19:00

19:30

15:30

18:00

16:30

19:30

19:00

18:30

16:00

18:30

18:30

16:00

18:30

18:30

16:30

20:00

20:00

18:30

NAZEV AKCE

Ocista navzdy

Mstitel

Matky

Chlupacci

Black widow

Ubal a zmiz

Matky

Maxinozka 2

Vysehrad: Seryjal

Raya a drak

Chyby

Kid

Boze, ty ses hajzl

Croodsovi 2

Gump - pes, ktery naudil lidi zit
Gump - pes, ktery naugil lidi zit
Croodsovi 2

Gump - pes, ktery naugil lidi zit
Gump - pes, ktery naucil lidi zit
Expedice: dzungle

Prvok, Sampén, Tecka a Karel
Prvok, Sampén, Tecka a Karel

Prvok, Sampén, Tecka a Karel

MISTO KONANI
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino Maj
Kino Maj
Kino M3j
Kino M3j
Kino Maj
Kino Maj
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino M4
Kino Maj
Kino Maj
Kino Maj
Kino Maj

Kino Maj



